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U14 männlich + weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 28b Kalusche, Henrik                    SG Einheit Zepernick          BB 305                  9  7  305 

  2 26b Stansch, Patrick                    Bogensportclub Wolfen         ST 299                  8 10  299 

  3 27b Busse, Tim                          SV Koweg Görlitz              SN 294                  2  2  294 

  4 23c Würl, Vivien                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 274                 10 10  274 

 

U17 männlich + weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 11b Schneider, Eric                     Schützengilde Müllrose        BB 355                 16  9  355 

  2 12b Schätzle, Nils                      OSV Zittau                    SN 346                 11 11  346 

  3 12a Gräber, Tim                         SV Carl Zeiss Jena            TH 329                 13 13  329 

  4 14b Wolf, Sebastian                     SG Einheit Zepernick          BB 320                 15  9  320 

  5 14a Richter, Paul                       SV Bau-Union Berlin           BL 302                  9  7  302 

  6 13b Geschke, Tom                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 275                  7  6  275 

 

Damen + Herren Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 16b Möller, Frank                       SG Einheit Zepernick          BB 384                 20 14  384 

  2 15b Groß, Norbert                       SG Einheit Zepernick          BB 373                 17 12  373 

  3  3a Dalke, Dirk                         SG Einheit Zepernick          BB 372                 19 15  372 

  4 15a Neumann, Frank                      SV Koweg Görlitz              SN 370                 17 15  370 

  5 19a Krieg, Gabor                        SG MoGoNo Leipzig             SN 362                 16 15  362 

  6  4d Schönfisch, Uwe                     BSV Merkwitz 1997             ST 358                 15 10  358 

  7 18a Rox, Sebastian                      OSV Zittau                    SN 352                 13 11  352 

  8 16a von Schilling, Ute                  SG Ahlten                     HS 346                 17 10  346 

  9 10a Pietsch, Andreas                    SV Koweg Görlitz              SN 345                 16 14  345 

 10 19b Borgstaedt, Olaf                    SV Schnathorst 1925           NW 339                  9 11  339 

 11 18b von Schilling, Hubertus             SG Ahlten                     HS 337                 14 15  337 

 12 20b Mischkalla, Frank-Michael           SV Isernhagen                 NS 309                 12 11  309 

 13 20a Schmidt, Mario                      Blau-Weiss Hettstedt          ST 309                 11  8  309 

 

Herren Ü55 Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  1a Virchow, Horst                      BSV Werste                    NW 363                 15 16  363 

  2  1b Neuman, Uwe                         SSV Sarzbüttel                SH 350                 17 13  350 

  3  2b Balvin, Kurt                        SV Koweg Görlitz              SN 350                 15 13  350 

  4  4a Heß, Siegfried                      SG Ahlten                     HS 322                  8  6  322 

  5  2a Gdanitz, Andreas                    SSV PCK 90 Schwedt            BB 321                  9  9  321 

  6  3b Röher, Thomas                       SV Carl Zeiss Jena            TH 303                 10  9  303 

 

U14 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 24b Schoppe, Nico                       Finsterwalde                  BB 380                 20 13  380 

  2 24a Barsch, Robby                       BSV Seifersdorf               SN 353                 15  8  353 

  3 25b Bartsch, Henrik                     Finsterwalde                  BB 321                 11 11  321 

  4 25a Lindner, Hannes                     SV Jersleben                  ST 309                  7  5  309 

 

U17 männlich + weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 11a Steinborn, Christian                TV Spaden                     NS 396                 22 20  396 

  2 10b Schmidt, Robin                      Blau-Weiss Hettstedt          ST 392                 20 15  392 
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Damen + Herren Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  5b Barsch, Rene                        BSV Seifersdorf               SN 414                 26 19  414 

  2  7b Laube, Marcus                       BSC Garbsen                   NS 412                 27 22  412 

  3 13a Lindner, Matthias                   SV Jersleben                  ST 406                 24 20  406 

  4  7a Jobst, Sven                         Neustrelitzer Feldbogengilde  MV 401                 24 20  401 

  5 17b Schenke, Benjamin                   BSC Garbsen                   NS 398                 23 15  398 

  6 11a Laube, Andreas                      BSC Garbsen                   NS 398                 22 19  398 

  7  3b Materne, Carsten                    Finsterwalde                  BB 396                 23 18  396 

  8  5a Stansch, Ingo                       Bogensportclub Wolfen         ST 394                 20 12  394 

  9 15a Krzykos, Maik                       Bogensportclub Wolfen         ST 387                 20 16  387 

 10 13b Hagenbruch, Jens                    Finsterwalde                  BB 382                 20 15  382 

 11 17a Meseberg, Sven                      SG Einheit Zepernick          BB 379                 18 13  379 

 12 13a Dehn, Sandra                        SV Bau-Union Berlin           BL 367                 17 11  367 

 13 11b Bartsch, Marko                      Finsterwalde                  BB 342                 16 11  342 

 14  3a Rakel, Erika                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 339                 12 10  339 

 15 15b Busch, Andreas                      SSV PCK 90 Schwedt            BB 327                 16 11  327 

 

Herren Ü45 Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  6a Mattes, Andreas                     BSC Garbsen                   NS 411                 25 20  411 

  2  5d Großstück, Bernd                    BSC Garbsen                   NS 398                 23 19  398 

  3  5b Jahn, Reno                          SSV'99 Bischheim-Häslich      SN 394                 20 17  394 

  4  5a Nix, Axel                           Bogensportclub Wolfen         ST 389                 23 22  389 

  5  6b Keil, Franz                         SC Hassenroth                 HS 372                 18 15  372 

  6  8a Bohne, Jens                         SV Carl Zeiss Jena            TH 363                 18 12  363 

  7  5c Neumann, Rolf                       SSV PCK 90 Schwedt            BB 358                 16 13  358 

  8  4b Kürschgen, Ralf                     FSG Weilheim                  BY 351                 14 14  351 

  9  8b Kowald, Helmut                      SV Ehlershausen               NS 306                 14 15  306 

 

Herren Ü45 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 21b Mark, Andreas                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 384                 19 18  384 

  2 21a Sachse, Manfred                     Bogenfüchse Niedersachsens    NS 380                 18 14  380 

  3 27a Karpa, Peter                        SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 356                 12  8  356 

  4 22a Düsel, Ralf                         Neustrelitzer Feldbogengilde  MV 347                 14 11  347 

  5 28a Meier, Norbert                      Bogengilde Windeck            NW 343                 11  9  343 

  6 23b Klawohn, Jürgen                     ETV Hamburg                   SH 298                  8  9  298 

  7 26a Pütz, Kurt                          Bogengilde Windeck            NW 291                  8 12  291 

  8 22b Zeidler, Dirk                       Heimatverein Löbersdorf       ST 281                  7  3  281 

  9 23a Bittner, Paul                       Bogengilde Windeck            NW 274                  7  9  274 

 

Damen + Herren Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 21c Dyllong, Michael                    Heimatverein Löbersdorf       ST 326                  7  4  326 

  2 22c Behrens, Malte                      Bergmann Borsig RF3D          BL 282                  6  7  282 

  3 18c Ewald, Katrin                       Bogensportclub Wolfen         ST 259                  4  1  259 

  4 18d Milanese, Elvira                    Ulzburg Archers               SH 245                  3  4  245 

  5 19c Bienek, Frank                       BSV Merkwitz 1997             ST 223                  2  1  223 

  6 20c Behm, Thomas                        Dresdner Bogenschützen        SN 212                  2  5  212 

 

Herren Ü45 Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  1c Schmidt, Bernd                      SV Selzerbrunnen              HS 324                 11 13  324 

  2  3c Wisotzki, Reimund                   Bogensportclub Wolfen         ST 254                  4  3  254 

  3  1d Okabe, Yoshi                        Bogensportclub Wolfen         ST 237                  1  1  237 

  4  2d Hamdan, Hani                        Ulzburg Archers               SH 226                  3  4  226 

 

U12 männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  4c Wisotzki, Hannes                    Bogensportclub Wolfen         ST 355                 15 11  355 

  2  6c Bartsch, Dominik                    BSC Dessau                    ST 302                 10  9  302 
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U14 männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  8c Weitzmann, Marcel                   Dresdner Bogenschützen        SN 197                  0  3  197 

 

U17 männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  5c Engelhardt, Pascal                  Neustrelitzer Feldbogengilde  MV 300                  7  7  300 

  2  7c Knoche, Paul                        BSC Dessau                    ST 288                  7  6  288 

  3 13c Gröger, Alexander                   Dresdner Bogenschützen        SN 260                  8  3  260 

  4  7d Heinrich, Christian                 Bogencentrum Cottbus-Briesen  BB 219                  3  1  219 

  5  5d Zell, Maximilian                    SV Bau-Union Berlin           BL 203                  1  4  203 

 

U20 männlich + weiblich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 11c Ewald, Tanja-Marie                  Bogensportclub Wolfen         ST 273                  5  4  273 

  2 17c Schröder, Tobias                    SV Jersleben                  ST 239                  5  4  239 

  3 15c Bienek, Jessica                     BSV Merkwitz 1997             ST 150                  1  3  150 

 

Damen + Herren Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 28c Langer, Ronny                       Dresdner Bogenschützen        SN 334                  9  8  334 

  2 25c Maihs, Christof                     ESV SW Mülheim                NW 321                 10 10  321 

  3 26c Lang, Oliver                        SV Erfurt-West 90             TH 308                 10  6  308 

  4 27d Grzesko, Frank                      Neustrelitzer Feldbogengilde  MV 303                  7  6  303 

  5 24c Lüer, Frank                         Heimatverein Löbersdorf       ST 289                 11  5  289 

  6 26d Wallbraun, Mathias                  Dresdner Bogenschützen        SN 276                  5  6  276 

  7 28d Vössing, Benedikt                   ETV Hamburg                   SH 267                  7  6  267 

  8 25d Witschaß, Kati                      SV Bau-Union Berlin           BL 263                  6  6  263 

  9 24d Kühn, Jana                          BSG Pneumant Fürstenwalde     BB 199                  6  6  199 

 10 27c Stansch, Manuela                    Bogensportclub Wolfen         ST 146                  2  2  146 

 

Herren Ü45 Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 11c Graupner, Steffen                   BSC Dessau                    ST 322                  9  8  322 

  2 10d Strahl, Hans-Peter                  Bogencentrum Cottbus-Briesen  BB 322                  9  7  322 

  3 12d Bobert, Frank                       SV Bau-Union Berlin           BL 316                  9 10  316 

  4 10c Witschaß, Michael                   SV Bau-Union Berlin           BL 306                  9  9  306 

  5 13d Schweiger, Ewald                    Landsberger BS                BY 297                  6  7  297 

  6 11d Gombert, Lutz                       BSG Pneumant Fürstenwalde     BB 242                  5  5  242 

  7 14d Behr, Markus                        ESV SW Mülheim                NW 236                  3  5  236 

  8  3c Wehrbein-Lieberenz, Reinhard        Neustrelitzer Feldbogengilde  MV 216                  6  3  216 

 

Herren Primitivbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           Wld                 15  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 15c Düring, Mathias                     SV Erfurt-West 90             TH 241                  4  4  241 

  2 16c Bartel, Matthias                    AdW Berlin                    BL 238                  3  2  238 

  3 15d Dehler, Ulrich                      BSC Augsburg                  BY 227                  5  3  227 

  4 16d Niendorf, Gert                      BSV Merkwitz 1997             ST 213                  0  1  213 

  5 12c Engels, Theo                        Bogencentrum Cottbus-Briesen  BB 211                  4  5  211 
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Mannschaft Recurve 
 Pl Mannschaft                          G Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 SG Einheit Zepernick                1 16b Möller, Frank                        384 

                                        1 15b Groß, Norbert                        373 

                                        1  3a Dalke, Dirk                          372  1129 

 

  2 SV Koweg Göritz                     1 15a Neumann, Frank                       370 

                                        1  2b Balvin, Kurt                         350 

                                        1 10a Pietsch, Andreas                     345  1065 

 

  3 SG Ahlten                           1 16a von Schilling, Ute                   346 

                                        1 18b von Schilling, Hubertus              337 

                                        1  4a Heß, Siegfried                       322  1005 

 

  4 SSK PCK 90 Schwedt                  1  2a Gdanitz, Andreas                     321 

                                        1 13b Geschke, Tom                         275 

                                        1 23c Würl, Vivien                         274   870 

 

Mannschaft Compound 
 Pl Mannschaft                          G Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 BSC Garbsen                         2  7b Laube, Marcus                        412 

                                        1  6a Mattes, Andreas                      411 

                                        2 11a Laube, Andreas                       398  1221 

 

  2 BSC Wolfen                          2  5a Stansch, Ingo                        394 

                                        1  5a Nix, Axel                            389 

                                        2 15a Krzykos, Maik                        387  1170 

 

  3 BSV Grün-Weiß Finsterwalde          2 13b Hagenbruch, Jens                     382 

                                        1 24b Schoppe, Nico                        380 

                                        1 25b Bartsch, Henrik                      321  1083 

 

  4 SSK PCK 90 Schwedt II               1  5c Neumann, Rolf                        358 

                                        2  3a Rakel, Erika                         339 

                                        2 15b Busch, Andreas                       327  1024 

 

Mannschaft Jagdbogen 
 Pl Mannschaft                          G Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 BSC Dessau                          1 11c Graupner, Steffen                    322 

                                        1  6c Bartsch, Dominik                     302 

                                        2  7c Knoche, Paul                         288   912 

 

  2 SV Bau-Union Berlin                 1 12d Bobert, Frank                        316 

                                        1 10c Witschaß, Michael                    306 

                                        1 25d Witschaß, Kati                       263   885 

 

  3 Dresdner Bogenschützen              1 28c Langer, Ronny                        334 

                                        1 26d Wallbraun, Mathias                   276 

                                        2 13c Gröger, Alexander                    260   870 

 

  4 Neustrelitzer Feldbogengilde        1 27d Grzesko, Frank                       303 

                                        2  5c Engelhardt, Pascal                   300 

                                        2  3c Wehrbein-Lieberenz, Reinhard         216   819 

 

 

 


